
  

 

Prüfung Nr.: 21

2 WP  Damen  und Amateure

Springprüfung

Klasse: S*

Samstag, 10. Juli 2021

Bayerische Meisterschaften  München Riem

09. -11.07.2021  

Steffen Bühling

Johann Sailer

Manfred Herzog

Steffen Bühling

Johann Sailer

Manfred Herzog

Course Designer

  

StartStart

ZielZiel

Richtverf.: A Tempo: 375 m/Min. Hindernisse: 12 1. Stechen über:

LPO § 501,A.1 Bahnlänge: 480 mtr. Sprünge: 14 Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 77 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,40 mtr. Höchstzeit: 154 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek.

7a7b

6a

6b

1010

11

44

33

  

8


	Sa 21 Spr S+ 2.WP Damen.vsd
	Blatt-3


